
 

 

 
Tuloveroprosentin määrääminen 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024 § 235    
2434/02.03.01.00/2024    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Vivi Marttila ja hallintojohtaja Mirja Klasila: 

 
Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on viimeistään talousarvion hy-
väksymisen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosentista, kiinteis-
töveroprosenteista sekä muiden verojen perusteista. 
 
Verotusmenettelystä annetun lain muutetun 91 a §:n mukaan kunnan tulee 
ilmoittaa Verohallinnolle tuloveroprosentin suuruus prosenttiyksikön 
kymmenyksen tarkkuudella viimeistään verovuotta edeltävän vuoden 
marraskuun 17 päivänä. Jos marraskuun 17. päivä on muu kuin arkipäivä, 
niin ilmoitus tulee tehdä viimeistään sitä seuraavana ensimmäisenä 
arkipäivänä. Vuodelle 2025 ilmoitus on tehtävä viimeistään 18.11.2023. 
 
Jos ilmoitusta ei ole toimitettu 1 momentissa säädettynä aikana taikka 
Verohallinnon myöntämässä myöhemmässä määräajassa, 
verotuksessa voidaan noudattaa edellisen vuoden tuloveroprosenttia. 
 
Kuntalain 110 § 3 mom. mukaan: Taloussuunnitelman on oltava 
tasapainossa tai ylijäämäinen. Lautakunnat ovat laatineet 
talousarvioehdotuksensa vuodelle 2025.Talousarvioesitysten ja alustavien 
valtionosuuslaskelmien perusteella vuoden 2025 tulos muodostuisi 
ylijäämäiseksi. 
 
Kunnallisverotulot ovat Simossa kehittyneet seuraavasti: 
 
2019  10 338 000 (22,00 %) +3,5 % 
2020  10 410 000 (22,00 %) +0,7 % 
2021  11 006 000 (22,00 %) +5,7 % 
2022  10 996 000 (22,00 %) -0,1 % 
2023    5 935 000 (9,36 %) -51,3 % 
2024        enn.5 300 000  (9,4 %) – 10,7 % 
 
Vuodelle 2023 Simon kunnan tuloveroprosentti alennettiin lainmukaisesti 
12,64 %-yksiköllä vuoden 2022 veroprosentista 22,00, jolloin vuoden 2023 
veroprosentiksi hyväksyttiin 9,36 prosenttiyksikköä.  
 
Vuodelle 2024 kunnan tuloveroprosentti päätetään kymmenyksen 
tarkkuudella vuoden 2023 veroprosentti 9,36 % pyöristyy 9,4 %:iin ja se toi 
laskennallista verotuloa 5.935.000 €.  
 
Vuoden 2024 veroprosentti 9,4 % on ennakkoitu tuovan laskennallista 
verotuloa 5.300.000 €  
 
Taloustyöryhmä on kokouksessaan 14.10.2024 käsitellyt tuloveroprosentin 
määräämistä ja esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että 
vuoden 2024 Simon kunnan tuloveroprosentiksi päätetään 9,4 
prosenttiyksikköä ja sen on ennekoitu tuovan laskennallista verotuloa 
5.600.000 euroa. 

 
Lisätietoaineisto: Lapin kuntien veroprosentit 
 



 

 

Esittelijä Kunnanjohtaja Vivi Marttila 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se päättää vuoden 2025 
Simon kunnan tuloveroprosentiksi 9,4. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


